



Obec Šakvice

Hlavní 12, 691 67 Šakvice, okres Břeclav

Váš dopis zn./ze dne

Naše značka
906/2022

Vyřizuje/linka

V Šakvicích dne
21.7.2022

Poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Na základě Vaší žádosti ze dne 20.července 2022, kde žádáte o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a to informace, k nimž sdělujeme následující:

1) *Která organizace nebo fyzická osoba pořádá, organizuje a financuje hody, nebo komu dala organizace dispoziční právo s financemi hospodařit a kdo s kým provádí vyúčtování hodů?*

Odpověď: Hody pořádá spolek Akce v Šakvicích z.s., v jehož kompetenci je i financování hodů.

2) *Komu jdou přebytky peněz a kdo je přerozděluje?*

Odpověď: Financování je v kompetenci Akce v Šakvicích z.s.. Doporučujeme obrátit se na tento spolek.

3) *Kolik peněz dala obec na pořádání hodů a komu?*

Odpověď: Obec Šakvice každoročně přispívá na dechovou hudbu 20 000 Kč. Letos ještě nebylo o příspěvek požádáno.

S pozdravem

Drahomíra Dirgasová
starostka